
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 

Oběžník č. 43/2024 ze dne 21. listopad 2024 
 

454/24 František Lukeš (121060), RC Plzeň. Dne 16.11.2024 dočasně vykázán za předčasná, 
pozdní nebo nebezpečná skládka (nad úrovní ramen). První vykázání v posledních dvanácti 

měsících. 
 

455/24 Filip Hájek (107054), RC Kralupy nad Vltavou. Dne 16.11.2024 dočasně vykázán za 

předčasná, pozdní nebo nebezpečná skládka (nad úrovní ramen). První vykázání 
v posledních dvanácti měsících. 

 
456/24 Zdeněk Franc (119213), RC Plzeň. Dne 16.11.2024 v utkání U16 vyloučen za 

nebezpečnou hru – vysoká nebezpečná skládka. Ve hře, bez zranění. Za přestupek tohoto 
druhu náleží trest zastavení závodní činnosti na jeden týden až tři měsíce. Podle HR 

vyloučený hráč nebezpečně skládal soupeře – skládka započala s rukou skládajícího na 

pravém rameni skládaného hráče a nárazem ramenem skládajícího na ramena s následným 
snížením a strhnutím hráče obličejem k zemi. HR v průběhu hry již upozorňoval tým. Omluva 

soupeři. Hráč nebyl doposud trestán. DK přihlédla ke všem skutečnostem a uložila trest 
v jeho spodní části. 

 

Trest dle čl. 41 odst. 4. DŘ - zastavení závodní činnosti na jedno soutěžní utkání 
 

457/24 Jakub Punčochář (117590), RC Lions Rumburk. Dne 16.11.2024 v utkání U16 vyloučen 
za nebezpečnou hru – vysoká nebezpečná skládka. Ve hře, bez zranění. Za přestupek tohoto 

druhu náleží trest zastavení závodní činnosti na jeden týden až tři měsíce. Podle HR 
vyloučený hráč nebezpečně skládal soupeře. Skládka započala rukou společně s ramenem na 

úrovni ramen. Skládaný hráč dopadl rameny a hlavou k zemi. HR v průběhu hry již 

upozorňoval tým. Omluva soupeři. Hráč nebyl doposud trestán. DK přihlédla ke všem 
skutečnostem a uložila trest v jeho spodní části. 

 
Trest dle čl. 41 odst. 4. DŘ - zastavení závodní činnosti na jedno soutěžní utkání 

 

 
 

Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k Dozorčí radě ČSRU do 15 dnů ode dne doručení 
rozhodnutí. Odvolání se podává elektronicky (e_mailem) na adresu dozorcirada@rugbyunion.cz a 

v kopii také na adresu disciplinarnikomise@rugbyunion.cz. K odvolání je nutno doložit doklad o zaslání 
opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 2000 Kč na účet 2700771526/5800, 

variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 

 
  

Radka Bredlerová 
Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 

 

 
 

mailto:dozorcirada@rugbyunion.cz
mailto:disciplinarnikomise@rugbyunion.cz

